Республика  Адыгея

Шовгеновский район

            Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево, ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие   образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

       email zarevskoepos@mail.ru

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               администрации муниципального образования

                                         «Заревское сельское поселение»
От 04.04.2017г.   № 14 -П                                                                                    п.Зарево
Об определении гарантирующей организации по                                                 холодному водоснабжению и водоотведению на                                                  территории муниципального образования                                                              «Заревское сельское поселение»

В соответствии с п.2 ч.1 ст.6 , ч.2 ст.42 Федерального закона от 07.12.2011г.№416-ФЗ                    «О водоснабжении и водоотведении» ,ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории МО «Заревское сельское поселение»

                                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения МО «Заревское сельское поселение»  И.П «.Набоков»

2.Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию МО «Заревское сельское поселение».

3.Гарантирующей организации И.П. «Набоков» обеспечить:

3.1. Эксплуатацию бесхозяйственных объектов централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения, в том числе водопроводных и канализационных сетей на территории МО «Заревское сельское поселение» в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации до момента оформления администрацией МО «Заревское сельское поселение» в собственность объектов центральной системы холодного водоснабжения и водоотведения.
3.2. Заключить с потребителями (юридическими и физическими лицами) договора, в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства  Российской Федерации.
4. В  течение трех дней направить настоящее постановление гарантирующей организации – И.П. «Набоков».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

6.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                   «Заревское сельское поселение» _________________________ А.А.Синяков